EME5 HUVUD- OCH
NÖDSTRÖMBRYTARE
Monterings- och bruksanvisning
www.sentera.euMIW-EME5-SV-000 - 19 / 10 / 2022 2 - 80
tillbaka till innehållsförteckningen
EME5 HUVUD- OCH NÖDSTRÖMBRYTARE
Innehållsförteckning
SÄKERHET OCH FÖRSIKTIGHETSÅTGÄRDER 3

lokala och nationella lagar och bestämmelser.
Om du har ytterligare frågor, kontakta din tekniska support eller rådfråga en
expert.
www.sentera.euMIW-EME5-SV-000 - 19 / 10 / 2022 4 - 80
tillbaka till innehållsförteckningen
EME5 HUVUD- OCH NÖDSTRÖMBRYTARE
PRODUKTBESKRIVNING
EME5 är väggmonterbara isolatorbrytare avsedda för kommersiella / industriella
applikationer. Ställverket är inrymt i ett gjutet hölje med IP65-tätning. EME5-serien
innehåller varianter med ytterligare kontakter (NO- och NC-typ).
ARTIKELKODER
Artikelkoder
Artikelkod Kopplingsdiagram Driftsström AC21A* Operativ kraft
400 VAC/AC3*
Poler NO-kontakt NC-kontakt
EME5-20-2100 61192   20 A 2,2 kW 2 - -
EME5-20-4100 61194 20 A 3,7 kW 4 - -
EME5-20-2111 41211 20 A 3 kW 2 1 1
EME5-20-4111 41411 20 A 5,5 kW 4 1 1
EME5-40-4111 41411 40 A 15 kW 4 1 1
EME5-63-4111 41411 63 A 30 kW 4 1 1
*Kategorier för tillämpningar:
- AC21A Omkoppling av resistiva belastningar inklusive låg överbelastning
- AC3 Ekorrbursmotorer: starta, stänga av, motorer i drift
AVSETT ANVÄNDNINGSOMRÅDE